
トピックス 

[2020.04.24] 

第 48回ウイングカップソフトボール大会（夏季）の中止について 

 

 新型コロナウイルス感染症については、４月１４日、「福井県緊急事態宣言」が発せられ、新型コロナ

を「うつさない・うつらない」よう行動することが極めて重要であるとされています。 

 このため、大会を安全に開催する担保ができないこと、大会に臨む十分な準備ができないことを考慮し、

例年 7月に開催してまいりました夏季大会の中止を決定いたしました。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

2020年 4月 24日 

特定非営利活動法人福祉ネットこうえん会 


